
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Legislativo 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

SUMÁRIO 
 
 
 
 

 
PORTARIA 

  

 

PORTARIA Nº 3112001/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar, o servidor GEULLYANO JADER RIBEIRO DA SILVA, inscrito no CPF 053.413.803-98, do Cargo 

de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Bernardo do Mearim.  

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, Revogadas as disposições em Contrário. 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO DO MEARIM, estado do Maranhão, em 31 de DEZEMBRO de 

2018. 

___________________________________ 

Osvaldo Marques do Nascimento 

CPF: 452.690.763-49 

Presidente da Câmara  

 

ANO VII Nº 1473 - BERNARDO DO MEARIM, QUINTA - FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINA 


